PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA/SP

Praça Armando de Salles Oliveira, n.º200, Centro – Laranjal Paulista - CEP 18.500-000 – SP. CEP 18500-000. Caixa Postal 07. Fone: (15)
3283.8300 / (15) 3283-8330. CNPJ: 46.634.606/0001-80. www.laranjalpaulista.sp.gov.br

Ofício nº 1.191/2022

     Laranjal Paulista, 20 de dezembro de 2022.

Assunto: Requerimento nº 33/2022

Senhor Presidente,

Em atenção aos teores inclusos no ofício nº 389/2022/SL, de 26

de outubro de 2022, o qual;

1)  Requer cópia da íntegra do contrato firmado entre e
Prefeitura e a Organização Social de Saúde (OSS).

Valho-me do presente, para encaminhar a Vossa Excelência o

ofício SMS nº 126/2022, com informes fornecidos pela Secretária Municipal de
Saúde.

Nesta oportunidade reafirmamos a Vossa Excelência a nossa
expressão de consideração e apreço.

Atenciosamente,

        ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR
                   Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor
ANTÔNIO VALDECIR BERTO FILHO
Presidente da Câmara Municipal

LARANJAL PAULISTA/SP

		2022-12-21T09:17:39-0300
	ALCIDES DE MOURA CAMPOS JUNIOR:15054813845